Schiitzengesellschaft 1899 Wendelstein

Konigschiefien
2021
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Konigscheibe
Titel Name Teiler
Schutzenkonig Fiebig Eberhard 57,3
Ritter zur Rechten Schmid Werner 75,7
Ritter zur Linken Eitel Elfriede 86,0
Pokalscheibe
Platz Nachname Vorname Teiler
1 Gebert Rudolf 16,3
2 Hell Gunter 28,1
3  Wilczynski Heinz 35,8
4  Fiebig Eberhard 48,3
5 Loéhner Heinz 49,0



Adlerscheibe
Platz Nachname
1 Schmid

2  Gebert
3  Guster

4  Hell

5 Eitel

6 Parusel

7  Spieler

8 Fiebig

9  Lohner
10  Schusser
11 Kramer
12  Fiebig

Vorname
Werner
Rudolf
Erwin
Gulnter
Elfriede
Franz
Gulnter
Ursula
Heinz
Norbert
Thomas

Eberhard

Teiler
3,2
41
4,5
71
9,1
9,2
9,6

13,2

15,9

18,4

18,9

26,8



Meisterscheibe

Platz Nachname
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Schmid
Parusel
Gebert
Eitel

Hell
Spieler
Wilczynski
Hejtmann
Fiebig
Guster
Lohner

Fiebig

Vorname
Werner
Franz
Rudolf
Elfriede
Gunter
Gunter
Heinz
Alexander
Ursula
Erwin
Heinz

Eberhard

Serien

106,9
106,3
106,0
106,0
105,9
105,8
105,2
105,0
104,7
104,6
104,3
104,0

105,9

105,4



Adlerpramie
Platz Nachname
1 Gebert
2  Eitel
3  Parusel
4  Schmid
5  Guster
Meisterpramie
Platz Nachname
1 Schmid
2  Parusel
3  Gebert
4  Hell
5 Eitel

Vorname
Rudolf
Elfriede
Franz
Werner

Erwin

Vorname

Werner
Franz
Rudolf
Gulnter

Elfriede

4.1

9,1

9,2

3,2

4,5

106,9

106,3

106,0

105,9

106,0

Tiefschufd

14,1

17,3

14,9

Serien
2

106,3

106,0

105,9

105,6

105,4

14,6

14,1

15,2

18,8

26,8

106,0

105,9

105,8

105,3

105,1

Teiler

30,9
34,7
38,5
39,3
46,2

Ringe

319,2
318,2
317,7
316,8
316,5



